1

关于规范和按时上报安全生产月报表的通知

各公司、厂：

为了把安全工作落实到位，掌握安全工作基本情况及动

态，使安全管理规范化、制度化，企业须按时上报安全生产月

报表。

1、仍有极少数单位没有按时上报安全生产月报表或隐瞒

安全生产中存在的问题，给安全生产工作造成了被动局面。

2、安全生产月报表能够直观的反应各单位最基本的安全

生产动态，便于各单位领导清楚和掌握当月的安全生产状况，

有利于及时布置、检查下月安全生产工作。

3、安全生产月报表便于集团公司了解和掌握各单位的安

全生产情况，并及时汇总分析各单位在安全生产中可能存在的

不足并作出安全生产检查及指导工作。

4、现将安全生产月报表规范样本印发给你们，望各单位

高度重视，按规范并按时上报安全生产月报表。

附件：安全生产月报表

二○一一年十月十二日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

附件

年  月安全生产月报表
报送单位：                                    报送时间：

活动次数     参加人数

安
全
活
动
情
况

活动内容：
（要求：1、学习政府安全管理部门的相关安全法规和文件及集团公
司安全方面文件和安全之窗的情况。
2、落实政府部门的相关安全法规和文件的情况，落实集团公司安全
方面文件的情况。
3、本单位开展的安全专题会的情况及布置的有关的安全工作。
4、本单位安全检查情况。）

违章情况 （要求：每次违章的基本情况，如：违章的地点、

原因等）

事故隐患情况 （要求：每件隐患的基本情况，及时整改措施。）

事故情况 （要求：每次事故的基本情况。如：事故发生时间、

地点、简要经过、造成的损失等内容）

安
全
生
产

设备、设施、安全生产运行情况是否正常。（要求：异常的简要情况）

信
系
栏

（要求：本月单位安全生产信息和工作经验交流。如：政府安全生产

信息动态；对开展安全工作的意见及建议）

备
注 （要求：1.内容真实。2.当月统计，次月 3日前报送集团公司安办。）

单位主要领导：（签字）      分管领导：（签字）        安全员：（签字）

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn